
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН  

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 

ПО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Индивидуальное жилищное 
строительство в Нижегородской 
области 

за январь-июнь 2022 года  

1 



НИЖЕГОРОДСТАТ 

2 

631,3 

271,8 

359,5 

Всего за январь-июнь 2022  года 

Всего по городской местности 

Всего по сельской местности 

Сельская местность Городская  местность 

ИНДИВИДУАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 
В НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

тыс. кв.  

метров 

тыс. кв.  

метров 

тыс. кв.  

метров 
41,1 49,8 92,7 39,1 20,9 28,3 

59,4 

47,3 

80,4 

73,1 

41,9 
57,4 

Январь Февраль Март Апрель Май Июнь 

100,5 

173,1 

97,1 

112,2 

62,8 

85,7 

 
 

за январь-июнь 2022 года 


